АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023                                  № 51

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 06.07.2018 № 70
«О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации Андреевского сельсовета
Баганского  района Новосибирской области»
(с изменениями внесенными постановлением администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.10.2022 №69)

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями администрация Андреевского сельсовета Баганского района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 06.07.2018 № 70 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Андреевского сельсовета Баганского  района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 В приложении  №2 к постановлению  исключить из состава комиссии «Коршак Любовь Викторовна», «Симоненко Людмила Леонидовна»,
ввести в состав комиссии «Касьяненко Александра Викторовна», «Мищенко Светлана Васильевна».
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета»  и   на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                     И.А.Коршак

Капустина Наталья Михайловна
(22-723)